
zakázka 0018
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej rodinného domu 123 m2, se zahradou 284m/2

Novotná Hana
+420723 759 794
novotna@g-plus.cz

2.900.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme k prodeji rodinný dům se zahradou v části obce Lukavec u Lovosic, okres Litoměřice. Tento cihlový dům se nachází
v bezpečné a rodinné lokalitě, ideální pro život s dětmi. Vstup do domu zajištují velká vrata, kterými je možné vjet autem
na pozemek a také malá vrátka. Dispozice domu tvoří vstupní chodba, kuchyň, která je průchozí s obývacím pokojem, dále ložnice,
komora na potraviny, koupelna s vanou a odděleným WC. Nabízí se zde možnost využití půdního prostoru k rozšíření užitné plochy
v domě. Na pozemku se nacházejí další cihlové stavby, které sloužily na skladování nářadí a na chov domácího zvířectva. Okna
v obytné části jsou plastová, na podlaze je položeno linoleum a dlaždice, na střeše jsou položeny tašky. Dům si zaslouží
rekonstrukci dle představ nového majitele. Celková užitná plocha domu činí 123 m2. Dům je vybaven kanalizací, dálkovým
vodovodem, plynovodem a 230V elektřinou. Topení je zajištěno lokálním plynovým systémem, což zajišťuje účinné a pohodlné
vytápění v chladnějších měsících. Díky asfaltové a zpevněné vozovce je snadný přístup k domu, a dostupnost dopravy vlakem,
dálnicí, silnicí a autobusem poskytuje pohodlné spojení s okolím. Kabelové rozvody zajišťují moderní připojení k síti pro vaši pohodu
a komfort. Tento dům je skvělou volbou pro rodiny hledající bezpečné a pohodlné bydlení v žádané lokalitě Lukavec. V případě
zájmu o prohlídku mne neváhejte kontaktovat. S financováním Vám rádi pomohou naši hypoteční specialisté.

Ulice: Město: Lukavec
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Rodinný dům
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: dobrý Zastavěná plocha: 123 m2

Vlastní pozemek: 407 m2 Sklep: 10 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420723 759 794

Email: novotna@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




